| dohodly na celkové kupní ceně zboží, specifikovaného v čl. 2 této smlouvy, která je podrobně 

ozepsána v nabídce prodávajícího na plnění veřejné zakázky specifikované v čl. 2 písm. a) této 
! smlouvy a činí:

Cena bez DPH v Kč: 205 926,00
h% DPH v Kč: 43 244,46

12ena celkem s DPH v Kč: 249 170,46
Slovy: dvěstěčtyřicetdevěttisícjednostosedmdesátkorunčeských, 46/100

Celková cena bez DPH je stanovena jako cena nejvýše přípustná. DPH bude účtováno v zákonné 
j výši platné v době zdanitelného plnění. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady a výdaje 
J ]podávajícího spojené s realizací předmětu objednávky (tj.